－ 1 －

   2020年１月31日

 各 位

  会 社 名 株式会社はてな

  代表者名 代表取締役社長 栗栖 義臣

   （コード：3930、東証マザーズ）

  問合せ先 コーポレート本部長  田中 慎樹

（TEL．03－6434－1286）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年２月１日付で下記の通り人事異動を行うことを決

議しましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 現役職名

 石田 樹生

執行役員

サービス・システム開発本部 副本

部長

サービス・システム開発本部 副本

部長

 大久保 亮太

執行役員

ビジネス開発本部 副本部長 兼

営業部長 兼 事業開発部長

ビジネス開発本部 営業部長 兼

事業開発部長

以 上